"Dá denominação a

logradouro público que

especifi ca, deste Município."

do dir

PROJETO LEGISLATIVO NO. OO9/2OOO

Artigo lo. - Fica denominada "Francisco de Paula

,4ssiç" a partir do entroncamento, a atual rua Romão Kudlawiec, que

passará a ter sua extensão de 195 (cento e noventa e cinco ) meÚos, até a

ponte onde se encontra o termino da Rua Silvestre Jarek, na localidade

denominada Lagoa da Pedra, neste Municipio

Artigo 2o. - Esta lei entrará em ügor na data de sua

Publicação, revogadas as disposições em contrário.

§rSala das sessões, 22 de agosto de 2000.